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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4- - 5-2-2023

Epreuve 1 Messieurs, 100m Dos Cat. générale
04-02-23 Liste résultats Eliminatoires
Points: 

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

15 ans

R 1. SLEPOV, Bogdan 08 ENLN BEL 1:04.53 1:06.81 32.66 34.15
R 2. VANWERS, Etan 08 NCH BEL 1:06.31 1:06.96 33.18 33.78

3. NOWAK, Adrien 08 NCH BEL 1:08.19 1:07.98 33.10 34.88
4. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 1:04.24 1:08.03 33.18 34.85
5. SOBRIE, Gautier 08 DM BEL 1:07.96 1:08.27 33.65 34.62
6. MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 1:08.88 1:08.67 33.04 35.63
7. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 1:10.64 1:10.18 33.34 36.84
8. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 1:08.83 1:10.88 34.46 36.42
9. VERBEELEN, Luca 08 LSC BEL 1:09.69 1:10.90 34.63 36.27

10. ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 1:11.90 1:12.62 36.28 36.34
11. GOIRE, Arnaud 08 ENW BEL 1:09.47 1:13.58 35.43 38.15
12. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 1:14.67 1:13.62 36.14 37.48
13. DELANNOY, Erwann 08 DM BEL 1:14.60 1:14.12 36.31 37.81
14. BOHLER, Tim 08 NCA LUX 1:13.29 1:14.20 35.87 38.33
15. JEGHERS, Maël 08 NCH BEL 1:12.13 1:14.41 35.61 38.80
16. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 1:10.00 1:14.68 35.78 38.90
17. COLONERUS, Daniel 08 SSSV BEL 1:13.31 1:14.69 35.12 39.57
18. SCAGLIOLA, Leandro 08 HN BEL 1:20.46 1:16.33 36.87 39.46
19. GUELOVANI, Datar 08 MOSAN BEL 1:23.09 1:16.93 36.96 39.97
20. HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 1:15.36 1:16.99 36.94 40.05

16 ans

A 1. HESSENS, Tristan 07 NCH BEL 1:00.46 1:03.27 30.54 32.73
B 2. BENNANI, Walid 07 MOSAN BEL 1:03.68 1:04.99 31.40 33.59
B 3. BOROWSKI, Brayan 07 CNSW BEL 1:07.22 1:06.73 32.26 34.47
B 4. ESCHETTE, Louis 07 CNB LUX 1:08.30 1:06.80 32.53 34.27
R 5. VARVENNES, Arthur 07 CNT BEL 1:04.57 1:06.86 32.25 34.61

6. CABO, Esteban 07 ENLN BEL 1:07.17 1:07.32 32.53 34.79
7. ZEIMES, Elric 07 ENW BEL 1:06.75 1:09.32 34.08 35.24
8. TURCHET, Samuel 07 SVDE BEL 1:05.45 1:09.48 32.89 36.59
9. GOFFAUX, Thibault 07 ESP BEL 1:06.16 1:09.87 34.29 35.58

10. CASTEELE, Louis 07 ESP BEL 1:06.20 1:09.90 33.69 36.21
11. AGRELL, Raphaël 07 CNSW FRA 1:09.80 1:10.43 35.01 35.42
12. NICOLAES, Aidan Noah 07 COUNTRY BEL 1:10.68 1:10.70 34.02 36.68
13. ZEGAYE, Imrane 07 MOSAN BEL 1:12.73 1:10.96 35.01 35.95
14. BONDAR, Andrei 07 CNSN ROU 1:13.32 1:11.40 34.29 37.11
15. SUTU, Denis 07 CNSN ROU 1:13.88 1:12.28 35.63 36.65
16. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 1:10.26 1:13.24 34.38 38.86
17. TZENOFF, Louen 07 CNHUY BEL 1:15.71 1:13.74 35.60 38.14



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 06-02-23 11:46 - Page 2

Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4- - 5-2-2023

Epreuve 1, Messieurs, 100m Dos, Eliminatoire

17 - 18 ans

A 1. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 58.39 1:00.05 29.46 30.59
A 2. VANHECKE, Raphaël 06 WN BEL 1:00.14 1:01.00 29.74 31.26
A 3. BES, Colin 05 ZC Polaris NED 1:03.13 1:03.05 31.00 32.05
A 4. MARTI, Theo 05 LGN BEL 1:00.80 1:03.25 30.55 32.70
B 5. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 1:00.59 1:03.89 30.76 33.13
B 6. SELINIS, Aris 06 LSC GRE 1:03.28 1:05.47 31.89 33.58
B 7. COURTOIS, Maxime 06 LGN BEL NT 1:06.16 32.74 33.42
B 8. CHEVALLET, Quentin 06 PERRON FRA 1:03.42 1:06.45 31.05 35.40
R 9. LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 1:08.47 1:07.13 31.76 35.37

10. FRANQUINET, Noah 06 LGN BEL NT 1:07.69 33.60 34.09
11. DECORTE, Lucien 05 JOD BEL 1:06.45 1:07.83 33.02 34.81
12. GILSOUL, Sebastien 05 NOC BEL 1:09.90 1:07.90 32.56 35.34
13. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 1:04.94 1:07.98 32.27 35.71
14. BELL, Alexander 05 CNSW BEL 1:07.31 1:08.61 33.72 34.89
15. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNBA BEL 1:06.73 1:09.09 33.99 35.10
16. LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 1:07.98 1:10.09 34.50 35.59
17. DEWULF, Nathanael 06 EC FRA 1:14.05 1:10.33 34.14 36.19
18. MACHER, Aloïs 06 WN BEL 1:10.73 1:10.49 33.09 37.40
19. SALIBBA, Milan 06 ENLN BEL 1:07.60 1:10.79 34.02 36.77
20. GOIRE, Antoine 06 ENW BEL 1:07.12 1:11.17 34.61 36.56
21. LEONARD, Arthur 06 BOUST BEL 1:12.63 1:13.13 35.39 37.74
22. LEROY, Cyprien 06 EC BEL 1:13.23 1:14.97 36.83 38.14

forf.déc. MAUDOUX, Loïc 06 JOD BEL 1:06.16
forf.déc. DOYEN, Noé 06 STD BEL 1:06.14

19 ans et plus

A 1. HENDRICKX, Lander 94 LAQUA BEL 58.96 59.00 29.08 29.92
A 2. VATA, Gjon 02 CNBA BEL 59.68 1:03.72 31.65 32.07
A 3. BERTUZZI, Valentin 04 NCH BEL 1:01.10 1:03.76 30.73 33.03
B 4. MULDER, Anael 02 STM BEL 1:03.18 1:04.62 31.40 33.22

5. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 1:05.56 1:07.14 31.97 35.17
6. GLINEUR, Raphael 00 ENLN BEL 1:04.40 1:07.29 32.13 35.16

disq. BULBO, Noah 03 ENLN BEL 55.58
SW 6.3 a - Au départ ou après le virage, la tête du nageur n'a pas coupé la surface de l'eau au 15m

forf.déc. HERION, Martin 01 PERRON BEL 1:03.48

Cat. générale

A 1. HENDRICKX, Lander 94 LAQUA BEL 58.96 59.00 29.08 29.92
A 2. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 58.39 1:00.05 29.46 30.59
A 3. VANHECKE, Raphaël 06 WN BEL 1:00.14 1:01.00 29.74 31.26
A 4. BES, Colin 05 ZC Polaris NED 1:03.13 1:03.05 31.00 32.05
A 5. MARTI, Theo 05 LGN BEL 1:00.80 1:03.25 30.55 32.70
A 6. HESSENS, Tristan 07 NCH BEL 1:00.46 1:03.27 30.54 32.73
A 7. VATA, Gjon 02 CNBA BEL 59.68 1:03.72 31.65 32.07
A 8. BERTUZZI, Valentin 04 NCH BEL 1:01.10 1:03.76 30.73 33.03
B 9. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 1:00.59 1:03.89 30.76 33.13
B 10. MULDER, Anael 02 STM BEL 1:03.18 1:04.62 31.40 33.22
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4- - 5-2-2023

Epreuve 1, Messieurs, 100m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

B 11. BENNANI, Walid 07 MOSAN BEL 1:03.68 1:04.99 31.40 33.59
B 12. SELINIS, Aris 06 LSC GRE 1:03.28 1:05.47 31.89 33.58
B 13. COURTOIS, Maxime 06 LGN BEL NT 1:06.16 32.74 33.42
B 14. CHEVALLET, Quentin 06 PERRON FRA 1:03.42 1:06.45 31.05 35.40
B 15. BOROWSKI, Brayan 07 CNSW BEL 1:07.22 1:06.73 32.26 34.47
B 16. ESCHETTE, Louis 07 CNB LUX 1:08.30 1:06.80 32.53 34.27
R 17. SLEPOV, Bogdan 08 ENLN BEL 1:04.53 1:06.81 32.66 34.15
R 18. VARVENNES, Arthur 07 CNT BEL 1:04.57 1:06.86 32.25 34.61
R 19. VANWERS, Etan 08 NCH BEL 1:06.31 1:06.96 33.18 33.78
R 20. LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 1:08.47 1:07.13 31.76 35.37

21. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 1:05.56 1:07.14 31.97 35.17
22. GLINEUR, Raphael 00 ENLN BEL 1:04.40 1:07.29 32.13 35.16
23. CABO, Esteban 07 ENLN BEL 1:07.17 1:07.32 32.53 34.79
24. FRANQUINET, Noah 06 LGN BEL NT 1:07.69 33.60 34.09
25. DECORTE, Lucien 05 JOD BEL 1:06.45 1:07.83 33.02 34.81
26. GILSOUL, Sebastien 05 NOC BEL 1:09.90 1:07.90 32.56 35.34
27. NOWAK, Adrien 08 NCH BEL 1:08.19 1:07.98 33.10 34.88

VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 1:04.94 1:07.98 32.27 35.71
29. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 1:04.24 1:08.03 33.18 34.85
30. SOBRIE, Gautier 08 DM BEL 1:07.96 1:08.27 33.65 34.62
31. BELL, Alexander 05 CNSW BEL 1:07.31 1:08.61 33.72 34.89
32. MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 1:08.88 1:08.67 33.04 35.63
33. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNBA BEL 1:06.73 1:09.09 33.99 35.10
34. ZEIMES, Elric 07 ENW BEL 1:06.75 1:09.32 34.08 35.24
35. TURCHET, Samuel 07 SVDE BEL 1:05.45 1:09.48 32.89 36.59
36. GOFFAUX, Thibault 07 ESP BEL 1:06.16 1:09.87 34.29 35.58
37. CASTEELE, Louis 07 ESP BEL 1:06.20 1:09.90 33.69 36.21
38. LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 1:07.98 1:10.09 34.50 35.59
39. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 1:10.64 1:10.18 33.34 36.84
40. DEWULF, Nathanael 06 EC FRA 1:14.05 1:10.33 34.14 36.19
41. AGRELL, Raphaël 07 CNSW FRA 1:09.80 1:10.43 35.01 35.42
42. MACHER, Aloïs 06 WN BEL 1:10.73 1:10.49 33.09 37.40
43. NICOLAES, Aidan Noah 07 COUNTRY BEL 1:10.68 1:10.70 34.02 36.68
44. SALIBBA, Milan 06 ENLN BEL 1:07.60 1:10.79 34.02 36.77
45. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 1:08.83 1:10.88 34.46 36.42
46. VERBEELEN, Luca 08 LSC BEL 1:09.69 1:10.90 34.63 36.27
47. ZEGAYE, Imrane 07 MOSAN BEL 1:12.73 1:10.96 35.01 35.95
48. GOIRE, Antoine 06 ENW BEL 1:07.12 1:11.17 34.61 36.56
49. BONDAR, Andrei 07 CNSN ROU 1:13.32 1:11.40 34.29 37.11
50. SUTU, Denis 07 CNSN ROU 1:13.88 1:12.28 35.63 36.65
51. ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 1:11.90 1:12.62 36.28 36.34
52. LEONARD, Arthur 06 BOUST BEL 1:12.63 1:13.13 35.39 37.74
53. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 1:10.26 1:13.24 34.38 38.86
54. GOIRE, Arnaud 08 ENW BEL 1:09.47 1:13.58 35.43 38.15
55. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 1:14.67 1:13.62 36.14 37.48
56. TZENOFF, Louen 07 CNHUY BEL 1:15.71 1:13.74 35.60 38.14
57. DELANNOY, Erwann 08 DM BEL 1:14.60 1:14.12 36.31 37.81
58. BOHLER, Tim 08 NCA LUX 1:13.29 1:14.20 35.87 38.33
59. JEGHERS, Maël 08 NCH BEL 1:12.13 1:14.41 35.61 38.80
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4- - 5-2-2023

Epreuve 1, Messieurs, 100m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

60. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 1:10.00 1:14.68 35.78 38.90
61. COLONERUS, Daniel 08 SSSV BEL 1:13.31 1:14.69 35.12 39.57
62. LEROY, Cyprien 06 EC BEL 1:13.23 1:14.97 36.83 38.14
63. SCAGLIOLA, Leandro 08 HN BEL 1:20.46 1:16.33 36.87 39.46
64. GUELOVANI, Datar 08 MOSAN BEL 1:23.09 1:16.93 36.96 39.97
65. HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 1:15.36 1:16.99 36.94 40.05

disq. BULBO, Noah 03 ENLN BEL 55.58
SW 6.3 a - Au départ ou après le virage, la tête du nageur n'a pas coupé la surface de l'eau au 15m

forf.déc. MAUDOUX, Loïc 06 JOD BEL 1:06.16
forf.déc. DOYEN, Noé 06 STD BEL 1:06.14
forf.déc. HERION, Martin 01 PERRON BEL 1:03.48

Epreuve 2 Dames, 400m 4 nages Cat. générale
04-02-23 Liste résultats Eliminatoires
Points: 

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

15 ans

Q 1. RINCHON, Rachel 08 HELIOS BEL 5:13.61 5:19.67
50m: 33.58 33.58 150m: 1:52.51 40.86 250m: 3:19.33 46.98 350m: 4:43.32 37.04

100m: 1:11.65 38.07 200m: 2:32.35 39.84 300m: 4:06.28 46.95 400m: 5:19.67 36.35

Q 2. DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 5:13.07 5:24.33
50m: 34.99 34.99 150m: 1:57.04 41.29 250m: 3:24.46 46.08 350m: 4:48.27 36.83

100m: 1:15.75 40.76 200m: 2:38.38 41.34 300m: 4:11.44 46.98 400m: 5:24.33 36.06

3. BOCK, anouk 08 CNB BEL 5:37.98 5:40.09
50m: 34.73 34.73 150m: 2:00.86 45.04 250m: 3:33.07 48.42 350m: 5:02.68 40.51

100m: 1:15.82 41.09 200m: 2:44.65 43.79 300m: 4:22.17 49.10 400m: 5:40.09 37.41

4. PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 5:34.78 5:50.55
50m: 36.65 36.65 150m: 2:06.14 45.23 250m: 3:39.71 48.06 350m: 5:10.74 40.26

100m: 1:20.91 44.26 200m: 2:51.65 45.51 300m: 4:30.48 50.77 400m: 5:50.55 39.81

5. PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, Laia 08 SCR POL 5:50.08 5:53.58
50m: 38.12 38.12 150m: 2:11.37 47.32 250m: 3:48.07 50.81 350m: 5:17.17 40.21

100m: 1:24.05 45.93 200m: 2:57.26 45.89 300m: 4:36.96 48.89 400m: 5:53.58 36.41

6. BOULOGNE, Hannah 08 AQUABLA BEL 5:56.52 5:55.07
50m: 39.55 39.55 150m: 2:12.53 46.00 250m: 3:46.91 49.89 350m: 5:17.19 39.26

100m: 1:26.53 46.98 200m: 2:57.02 44.49 300m: 4:37.93 51.02 400m: 5:55.07 37.88

7. DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS BEL 6:05.20 5:59.42
50m: 41.72 41.72 150m: 2:18.45 49.03 250m: 3:52.56 49.04 350m: 5:22.33 42.65

100m: 1:29.42 47.70 200m: 3:03.52 45.07 300m: 4:39.68 47.12 400m: 5:59.42 37.09

8. GILLAIN, Gabrielle 08 MOSAN BEL 6:14.55 6:21.04
50m: 39.32 39.32 150m: 2:15.69 46.81 250m: 3:56.05 52.33 350m: 5:37.19 45.87

100m: 1:28.88 49.56 200m: 3:03.72 48.03 300m: 4:51.32 55.27 400m: 6:21.04 43.85
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4- - 5-2-2023

Epreuve 2, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire

16 ans

Q 1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 4:54.91 5:01.99
50m: 30.94 30.94 150m: 1:45.74 39.17 250m: 3:09.15 45.35 350m: 4:28.54 34.56

100m: 1:06.57 35.63 200m: 2:23.80 38.06 300m: 3:53.98 44.83 400m: 5:01.99 33.45

Q 2. MERCIER, Faustine 07 DM BEL 4:55.42 5:04.73
50m: 33.31 33.31 150m: 1:50.02 40.67 250m: 3:13.73 45.02 350m: 4:31.35 35.49

100m: 1:09.35 36.04 200m: 2:28.71 38.69 300m: 3:55.86 42.13 400m: 5:04.73 33.38

Q 3. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 5:45.51 5:22.45
50m: 31.62 31.62 150m: 1:47.86 40.58 250m: 3:16.51 49.26 350m: 4:45.33 39.45

100m: 1:07.28 35.66 200m: 2:27.25 39.39 300m: 4:05.88 49.37 400m: 5:22.45 37.12

R 4. COLINET, Manon 07 SCR BEL 5:28.90 5:28.12
50m: 34.66 34.66 150m: 2:00.03 44.55 250m: 3:27.84 45.18 350m: 4:51.31 38.69

100m: 1:15.48 40.82 200m: 2:42.66 42.63 300m: 4:12.62 44.78 400m: 5:28.12 36.81

R 5. GILLET, Nohra 07 CNB BEL 5:30.20 5:33.74
50m: 34.48 34.48 150m: 1:59.57 43.14 250m: 3:28.27 46.18 350m: 4:56.02 38.12

100m: 1:16.43 41.95 200m: 2:42.09 42.52 300m: 4:17.90 49.63 400m: 5:33.74 37.72

6. STERKEN, Jasmijn 07 ZC Polaris NED 5:27.72 5:49.71
50m: 34.43 34.43 150m: 2:08.55 47.08 250m: 3:40.54 48.46 350m: 5:11.13 40.36

100m: 1:21.47 47.04 200m: 2:52.08 43.53 300m: 4:30.77 50.23 400m: 5:49.71 38.58

17 - 18 ans

Q 1. PUISSANT, Lise 05 MHN BEL 5:14.82 5:24.25
50m: 33.98 33.98 150m: 1:55.32 41.67 250m: 3:22.78 46.87 350m: 4:48.50 38.19

100m: 1:13.65 39.67 200m: 2:35.91 40.59 300m: 4:10.31 47.53 400m: 5:24.25 35.75

R 2. DUMONT, Louisa 05 PERRON BEL 5:11.29 5:26.26
50m: 33.92 33.92 150m: 1:57.85 43.78 250m: 3:24.50 44.24 350m: 4:49.19 38.23

100m: 1:14.07 40.15 200m: 2:40.26 42.41 300m: 4:10.96 46.46 400m: 5:26.26 37.07

R 3. BORDONARO, Madeleine 06 STM LUX 5:26.49 5:29.63
50m: 32.94 32.94 150m: 1:55.66 43.12 250m: 3:24.56 46.44 350m: 4:51.83 39.41

100m: 1:12.54 39.60 200m: 2:38.12 42.46 300m: 4:12.42 47.86 400m: 5:29.63 37.80

4. SCHOEMANS, Alice 06 LSC BEL 5:36.91 5:43.72
50m: 38.25 38.25 150m: 2:10.70 45.64 250m: 3:40.28 47.04 350m: 5:06.78 39.18

100m: 1:25.06 46.81 200m: 2:53.24 42.54 300m: 4:27.60 47.32 400m: 5:43.72 36.94

19 ans et plus

Q 1. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 4:43.01 5:02.79
50m: 31.90 31.90 150m: 1:49.15 39.47 250m: 3:09.76 42.51 350m: 4:28.55 36.48

100m: 1:09.68 37.78 200m: 2:27.25 38.10 300m: 3:52.07 42.31 400m: 5:02.79 34.24

Q 2. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 PERRON BEL 5:03.15 5:22.49
50m: 34.27 34.27 150m: 1:54.46 42.95 250m: 3:23.28 47.51 350m: 4:46.76 37.28

100m: 1:11.51 37.24 200m: 2:35.77 41.31 300m: 4:09.48 46.20 400m: 5:22.49 35.73

3. DERENNE, Zoé 04 WN BEL 5:27.28 5:49.66
50m: 34.69 34.69 150m: 2:01.32 44.93 250m: 3:36.42 50.11 350m: 5:09.11 39.61

100m: 1:16.39 41.70 200m: 2:46.31 44.99 300m: 4:29.50 53.08 400m: 5:49.66 40.55



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 06-02-23 11:46 - Page 6

Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4- - 5-2-2023

Epreuve 2, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire

Cat. générale

Q 1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 4:54.91 5:01.99
50m: 30.94 30.94 150m: 1:45.74 39.17 250m: 3:09.15 45.35 350m: 4:28.54 34.56

100m: 1:06.57 35.63 200m: 2:23.80 38.06 300m: 3:53.98 44.83 400m: 5:01.99 33.45

Q 2. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 4:43.01 5:02.79
50m: 31.90 31.90 150m: 1:49.15 39.47 250m: 3:09.76 42.51 350m: 4:28.55 36.48

100m: 1:09.68 37.78 200m: 2:27.25 38.10 300m: 3:52.07 42.31 400m: 5:02.79 34.24

Q 3. MERCIER, Faustine 07 DM BEL 4:55.42 5:04.73
50m: 33.31 33.31 150m: 1:50.02 40.67 250m: 3:13.73 45.02 350m: 4:31.35 35.49

100m: 1:09.35 36.04 200m: 2:28.71 38.69 300m: 3:55.86 42.13 400m: 5:04.73 33.38

Q 4. RINCHON, Rachel 08 HELIOS BEL 5:13.61 5:19.67
50m: 33.58 33.58 150m: 1:52.51 40.86 250m: 3:19.33 46.98 350m: 4:43.32 37.04

100m: 1:11.65 38.07 200m: 2:32.35 39.84 300m: 4:06.28 46.95 400m: 5:19.67 36.35

Q 5. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 5:45.51 5:22.45
50m: 31.62 31.62 150m: 1:47.86 40.58 250m: 3:16.51 49.26 350m: 4:45.33 39.45

100m: 1:07.28 35.66 200m: 2:27.25 39.39 300m: 4:05.88 49.37 400m: 5:22.45 37.12

Q 6. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 PERRON BEL 5:03.15 5:22.49
50m: 34.27 34.27 150m: 1:54.46 42.95 250m: 3:23.28 47.51 350m: 4:46.76 37.28

100m: 1:11.51 37.24 200m: 2:35.77 41.31 300m: 4:09.48 46.20 400m: 5:22.49 35.73

Q 7. PUISSANT, Lise 05 MHN BEL 5:14.82 5:24.25
50m: 33.98 33.98 150m: 1:55.32 41.67 250m: 3:22.78 46.87 350m: 4:48.50 38.19

100m: 1:13.65 39.67 200m: 2:35.91 40.59 300m: 4:10.31 47.53 400m: 5:24.25 35.75

Q 8. DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 5:13.07 5:24.33
50m: 34.99 34.99 150m: 1:57.04 41.29 250m: 3:24.46 46.08 350m: 4:48.27 36.83

100m: 1:15.75 40.76 200m: 2:38.38 41.34 300m: 4:11.44 46.98 400m: 5:24.33 36.06

R 9. DUMONT, Louisa 05 PERRON BEL 5:11.29 5:26.26
50m: 33.92 33.92 150m: 1:57.85 43.78 250m: 3:24.50 44.24 350m: 4:49.19 38.23

100m: 1:14.07 40.15 200m: 2:40.26 42.41 300m: 4:10.96 46.46 400m: 5:26.26 37.07

R 10. COLINET, Manon 07 SCR BEL 5:28.90 5:28.12
50m: 34.66 34.66 150m: 2:00.03 44.55 250m: 3:27.84 45.18 350m: 4:51.31 38.69

100m: 1:15.48 40.82 200m: 2:42.66 42.63 300m: 4:12.62 44.78 400m: 5:28.12 36.81

R 11. BORDONARO, Madeleine 06 STM LUX 5:26.49 5:29.63
50m: 32.94 32.94 150m: 1:55.66 43.12 250m: 3:24.56 46.44 350m: 4:51.83 39.41

100m: 1:12.54 39.60 200m: 2:38.12 42.46 300m: 4:12.42 47.86 400m: 5:29.63 37.80

R 12. GILLET, Nohra 07 CNB BEL 5:30.20 5:33.74
50m: 34.48 34.48 150m: 1:59.57 43.14 250m: 3:28.27 46.18 350m: 4:56.02 38.12

100m: 1:16.43 41.95 200m: 2:42.09 42.52 300m: 4:17.90 49.63 400m: 5:33.74 37.72

13. BOCK, anouk 08 CNB BEL 5:37.98 5:40.09
50m: 34.73 34.73 150m: 2:00.86 45.04 250m: 3:33.07 48.42 350m: 5:02.68 40.51

100m: 1:15.82 41.09 200m: 2:44.65 43.79 300m: 4:22.17 49.10 400m: 5:40.09 37.41

14. SCHOEMANS, Alice 06 LSC BEL 5:36.91 5:43.72
50m: 38.25 38.25 150m: 2:10.70 45.64 250m: 3:40.28 47.04 350m: 5:06.78 39.18

100m: 1:25.06 46.81 200m: 2:53.24 42.54 300m: 4:27.60 47.32 400m: 5:43.72 36.94

15. DERENNE, Zoé 04 WN BEL 5:27.28 5:49.66
50m: 34.69 34.69 150m: 2:01.32 44.93 250m: 3:36.42 50.11 350m: 5:09.11 39.61

100m: 1:16.39 41.70 200m: 2:46.31 44.99 300m: 4:29.50 53.08 400m: 5:49.66 40.55

16. STERKEN, Jasmijn 07 ZC Polaris NED 5:27.72 5:49.71
50m: 34.43 34.43 150m: 2:08.55 47.08 250m: 3:40.54 48.46 350m: 5:11.13 40.36

100m: 1:21.47 47.04 200m: 2:52.08 43.53 300m: 4:30.77 50.23 400m: 5:49.71 38.58
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Epreuve 2, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

17. PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 5:34.78 5:50.55
50m: 36.65 36.65 150m: 2:06.14 45.23 250m: 3:39.71 48.06 350m: 5:10.74 40.26

100m: 1:20.91 44.26 200m: 2:51.65 45.51 300m: 4:30.48 50.77 400m: 5:50.55 39.81

18. PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, Laia 08 SCR POL 5:50.08 5:53.58
50m: 38.12 38.12 150m: 2:11.37 47.32 250m: 3:48.07 50.81 350m: 5:17.17 40.21

100m: 1:24.05 45.93 200m: 2:57.26 45.89 300m: 4:36.96 48.89 400m: 5:53.58 36.41

19. BOULOGNE, Hannah 08 AQUABLA BEL 5:56.52 5:55.07
50m: 39.55 39.55 150m: 2:12.53 46.00 250m: 3:46.91 49.89 350m: 5:17.19 39.26

100m: 1:26.53 46.98 200m: 2:57.02 44.49 300m: 4:37.93 51.02 400m: 5:55.07 37.88

20. DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS BEL 6:05.20 5:59.42
50m: 41.72 41.72 150m: 2:18.45 49.03 250m: 3:52.56 49.04 350m: 5:22.33 42.65

100m: 1:29.42 47.70 200m: 3:03.52 45.07 300m: 4:39.68 47.12 400m: 5:59.42 37.09

21. GILLAIN, Gabrielle 08 MOSAN BEL 6:14.55 6:21.04
50m: 39.32 39.32 150m: 2:15.69 46.81 250m: 3:56.05 52.33 350m: 5:37.19 45.87

100m: 1:28.88 49.56 200m: 3:03.72 48.03 300m: 4:51.32 55.27 400m: 6:21.04 43.85

Epreuve 3 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
04-02-23 Liste résultats Eliminatoires
Points: 

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

15 ans

A 1.LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 2:19.17 2:16.18 29.51 34.56 40.20 31.91
2.VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 2:27.49 2:30.43 32.35 39.74 45.10 33.24
3.BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 2:33.97 2:31.89 32.99 39.98 44.89 34.03
4.MUNARON, Théo 08 ENLN BEL 2:30.14 2:31.95 32.73 40.30 44.60 34.32
5.MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 2:33.25 2:34.38 32.13 40.57 46.99 34.69
6.MAMBOUR, Philippe 08 SCR BEL 2:33.87 2:34.88 31.85 42.63 44.34 36.06
7.DOUBEK, Simon 08 WN BEL 2:38.14 2:35.89 33.32 42.49 45.34 34.74
8.MESTDAGT, Arnaud 08 ESN BEL 2:32.56 2:36.42 34.45 40.52 44.71 36.74
9.VANDERSTICHELEN, Oscar 08 CNT BEL 2:31.73 2:37.39 34.13 40.99 49.16 33.11

10.BOUKHRISS LE TEXIER, Emin 08 CNBA BEL 2:50.57 2:38.54 35.39 40.32 49.24 33.59
11.BRAGANO, Mattéo 08 NCH BEL 2:38.86 2:41.30 35.46 41.49 47.34 37.01
12.DOUBEK, Adam 08 WN BEL 2:41.67 2:41.41 33.08 42.19 49.15 36.99
13.VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 2:37.77 2:45.70 34.53 43.19 50.32 37.66
14.GUELOVANI, Datar 08 MOSAN BEL 2:47.93 2:49.32 36.59 44.00 50.75 37.98

16 ans

